МВД РОССИИ
ГУ МВД России по Ставропольскому краю

Отдел М ВД России
по Советскому району

(ОГИБДД ОМ ВД России по Советскому району)
357910, г Зеленокумск, ул. Крестьянская, д. 85
тел. 8 (86552) 6-10-02, факс: 8 (86552) 6-10-02

sovei-dei@ Stk.mvd.ru
«12» ф ев рал я  2016 г. № 29/382

Начальнику управления образования
администрации Советского
муниципального района
Пахмутовой Т.П.

Уважаемая Таисия Петровна!

Доводим до вашего сведения, что на территории Советского района с
12.02.2016 года по 16.02.2016 года, с целью выявления в транспортном
потоке водителей, управляю щ их транспортными средствами в состоянии
опьянения, проводятся профилактические мероприятия «Нетрезвый
водитель». К проведению мероприятия привлечены;
- сотрудники ОГИБДД отдела М ВД России по Советскому району,
- представители общественных организаций района,
- представители СМИ.

В связи с чем, прошу Вас провести профилактическую работу с
работниками (служащими) в области БДД и недопустимости управления
транспортными средствами в состоянии опьянения.

Разместить данную информацию на интернет - сайте управления
образования Советского муниципального района, а также на интернет сайтах
образовательных организаций Советского района.

Начальник О ГИБДД отдела МВД
России по Советскому району
майор полиции

исп. Еремина О.С..
т. 6-10-02.

mailto:sovei-dei@Stk.mvd.ru